Credenciada pelo Decreto Estadual n. 9538, de 05/12/2013
MESTRADO PROFISSIONAL Campus de Curitiba Il

ARTES Universidade Estadual do Parana CS‘XDD:QS

Universidade Estadual do Parana

PROGRAMA DE POS-GRADUAGAO EM ARTES
MESTRADO PROFISSIONAL EM ARTES

EDITAL DE SELEGAO N° 018/2022
TURMA 2023

A Comissdo de Selecdo do PROGRAMA DE POS-GRADUACAO EM ARTES - MESTRADO PROFISSIONAL
(PPGARTES) da Universidade Estadual do Parana, Campus Curitiba Il, Faculdade de Artes do Parana, no uso de suas
atribuicdes;

Considerando o Edital n° 012/2022 — Abertura do Processo de Sele¢éo, Turma 2023, a fim de permitir que seja
retificado, ficando alterado o item Il do Art. 1°;

TORNA PUBLICO:

Art. 1° Que fica HOMOLOGADA a seguinte inscri¢éo na respectiva Linha de Pesquisa:

Il - MODOS DE CONHECIMENTO E PROCESSOS CRIATIVOS EM ARTES

1. Ingrid Leandro Xavier da Luz

Art. 3° Publique-se na pagina:

http://ppgartes.unespar.edu.br

Curitiba, 29 de setembro de 2022.

COMISSAO DE SELECAO
PPGARTES/UNESPAR
Prof. Dr. Caué Kruguer

Prof. Dr. Francisco Gaspar Neto
Prof. Dr. Luiz Salgado

PROGRAMA DE POS-GRADUAGAO EM ARTES - UNESPAR
Rua dos Funcionarios, n. 1357, Cabral, Curitiba-PR. Telefone: (41) 3250-7339

http://ppgartes.unespar.edu.br/

	PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ARTES MESTRADO PROFISSIONAL EM ARTES
	EDITAL DE SELEÇÃO N  018/2022 TURMA 2023